

# Årsredovisning

för

## Symaskinservice Einar Lumbojev AB

556514-4432

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Einar Lumbojev, Styrelseledamot  
2022-10-24

Styrelsen för Symaskinservice Einar Lumbojev AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med industrisymaskiner samt utför service på symaskiner.

Företaget har sitt säte i .

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 504	904	979	681
Resultat efter finansiella poster	315	76	81	42
Soliditet (%)	60	49	47	66

Omsättningen har ökat med 66,4% till följd av minskade problem med covid -19 under året,

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	63 655	59 442	<b>243 097</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			59 442	-59 442	<b>0</b>
Årets resultat				189 797	<b>189 797</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>123 097</b>	<b>189 797</b>	<b>432 894</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	123 097
årets vinst	189 797
	<b>312 894</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	312 894
	<b>312 894</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 503 962	903 961
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 503 962</b>	<b>903 961</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-749 771	-457 279
Övriga externa kostnader		-121 672	-114 946
Personalkostnader	4	-317 551	-255 847
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 188 994</b>	<b>-828 072</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>314 968</b>	<b>75 889</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99	-59
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-99</b>	<b>-59</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>314 869</b>	<b>75 830</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-75 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>239 869</b>	<b>75 830</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 072	-16 388
<b>Årets resultat</b>		<b>189 797</b>	<b>59 442</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

89 605

151 055

**Summa varulager**

**89 605**

**151 055**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

235 390

71 889

Övriga fordringar

22 184

72

**Summa kortfristiga fordringar**

**257 574**

**71 961**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

506 517

305 586

**Summa kassa och bank**

**506 517**

**305 586**

**Summa omsättningstillgångar**

**853 696**

**528 602**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**853 696**

**528 602**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	123 097	63 655
Årets resultat	189 797	59 442
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>312 894</b>	<b>123 097</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>432 894</b>	<b>243 097</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	96 000	21 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>96 000</b>	<b>21 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	9 710
Skatteskulder	55 812	26 953
Övriga skulder	83 675	42 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	185 315	185 315
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>324 802</b>	<b>264 505</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**853 696**

**528 602**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

### Not 4 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Borås 2022-10-24

*Einar Lumbojev*  
Einar Lumbojev